
  
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n. 648 
 

adottata dal Direttore Generale in data    06/06/2008  
 

Oggetto: Revoca delibera n. 631 del 30/05/2008 – Trasferimento dr. SPADA PAOLO. 
   
   
   Su istruttoria del Resp.le del Servizio del Personale 
   
RICHIAMATA   la delibera n. 631 del 30/05/2008 relativa all’accoglimento del trasferimento del dr. 

SPADA Paolo, Dirigente Medico di Oculistica, presso l’Azienda Ospedaliera Brotzu 
di Cagliari; 

 
ATTESO che il provvedimento sopra richiamato è da revocarsi in quanto il dr. SPADA  ha 

avuto l’accoglimento del trasferimento presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Cagliari; 

 
VISTO   il D. Lgs. 165/2001 e l’art. 20 del vigente CCNL della Dirigenza Medica e 

Veterinaria; 
 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi in premessa: 
 
 di revocare la delibera n. 631 del 30/05/2008 di assenso al trasferimento del dr. SPADA Paolo nato a 
Lunamatrona il 07/10/1963, Dirigente Medico di Oculistica, da questa Azienda, all’Azienda 
Ospedaliera  Brotzu di Cagliari; 
 
di provvedere con successivo atto all’assenso al trasferimento del dr.SPADA all’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Cagliari. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


